EXTRATO DE CONTRATO Nº 005/2026

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LOBATO - CNPJ 76.970.367/0001-08

CONTRATADA: SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ sob nº 80.910.201/0001-65

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 004/2026, baseado no Artigo 75,

inciso IX da Lei Federal nº. 14.133/21.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE FORNECIMENTO DE ÁGUA E DE REDE DE ESGOTO.

Os recursos financeiros são provenientes:
Red. 103 – 05.001.04.122.0019.2.019.3.3.91.39.00.00.00.00

Red. 160 – 06.003.10.301.0014.2.047.3.3.91.39.00.00.00.00

Red. 294 – 07.004.08.245.0002.2.120.3.3.91.39.00.00.00.00

Red. 368 – 09.001.27.812.0016.2.042.3.3.91.39.00.00.00.00

Red. 453 – 10.002.12.365.0013.6.031.3.3.91.39.00.00.00.00

Red. 478 – 10.003.13.122.0019.2.040.3.3.91.39.00.00.00.00

VALOR GLOBAL TOTAL: R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31/12/2026.

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2026

_______________________________

FABIO CHICAROLI

PREFEITO MUNICIPAL